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PecmyOnmkaHbH MEMIICKETTIK ACHCAYIIBIK, CAKTaY YHBIMAAPEIHA TAMAKTaHydbIH 3aTTal
HOpMAJIaphIH JXKOHE XKYMCAK MYKOMMAJIMEH ka0 AbIKTayABIH, €H TOMEHT1 HOpMAJIaphIH OEeKiTy
TypaJIbl

Kazakcran PecmyOnukacer YkiMmeTiHiH Kayabichl 2002 sxputebl 26 KanTap N 128
MeMmekeTTIK JeHcayJIbIK CaKTay YUbIMAApbhIHAA eMJIIK TaMaKTaHY/Ibl )KOHE JKYMCaK
MYKOMMAJIMEH aOJbIKTay/lbl YHBIMIACTBIpY MakcatbiHga Kazakctan PecryOnukachIHBIH
YrkiMerTl1 KaylJ bl eTeal:
1. Koca Oepinin oTbIpFaH MEMJIEKETTIK JEHCAyJbIK CaKTay YibIMJapblHA apHaJIFaH
TaMaKTaHY/IbIH 3aTTail HOpMaaphl )KOHE )KYMCAK MYKOMMAJIMEH JKa0IbIKTay IbIH €H TOMEHT1
HOpMamxap bl OEKITINCIH.
2. TamakranyFa )oHE KYMCAaK MYKOMMAaJIFa apHAJIFaH MIBIFBICTAPABl KapKbUIaHIABIPY:
1) 2002 xbutFbl 1 KaHTapJaH OacTanm MEMJICKETTIK MEKeMesep OOMBbIHINA - JeHCAYJIIbIK
CaKTayJlblH peciyOJIMKaIbIK KOHE KEPruTIKTI OI0/IKETTEPIH/IC KO3CITeH KapakaT MIETriH/IE,
MEMJIEKETTIK Ka3bIHAIBIK KOCIMOPBIHAApFa - MEMJICKETTIK TallChIphIC IIEHOEpiHIE;
2) 2003 xbinrbl 1 KaHTapAaH O0actan MEMIJIEKETTIK ACHCAYIBIK CaKTay YUbIMAAPHI YIIIH
OeKITUITEH  HOpMajlapFa  COWKeC  JKy3ere  achIpbliajbl  Jenm  OeNTiJeHCIH.

3. Ochbl KayJibl KOJI KOMBUIFaH KYHIHEH OacTan KYIIiHE eHel.

Kazakcran PecnybianukachHBIH
Ipembep-Munuctpi M. TokaeB
Kazaxkcran PecnyOnukacsl
Y Kk 1iMeT1HTIH
2002 X Bl J1 F Bl 26 KaHTapxarsbl
N 128 KayJb CB MEH

OCKITIITeH
EMaey-anasiH any yYHHIMAApHIHEIH Oenimmenepi ymiH Oip HaykacThH 1
KYHTi TaMaKTaHYBIHBIH 3aTTail HOpMalaphl

(rpamMmeR)

ATtaybl K aJTI bl OHKOJIOTSUIBIK HE(POJIOTUSUIBIK TaCTPOIHTPOJIOTHSIIBIK YHJOKPHHOJIOTUSUIBIK TeMOTONIOTHIIBIK KYH1KT
Oemimmienep Gemimmenep Oeximmienep — OeiMIIenep YUIiH Oemimmenep ymiH  Oemimiuenep  eMmaey
YIIiH YIIiH YIiH YIiH Geimm

YIIiH

Kapa Oupmait 150 150 150 100 200 150

HaHEI

Bupait mausr 200 200 200 250 150 200 400

bunait yusr 15 15 5 10 15 15

Kapron yuer 5 5 10 10 5

Kapmamap 80 80 80 80 70 80



MaxkapoH 20 20 20 30 20
eHIMIepi

Kapron 400 400 400 300 250 400 600
Kekewnictep, 400 400 600 515 790 400 250
OapIIbIFHL:

Kac 100 120 200 150 150 200 100
KemicTep

Kenripinren 30 30 20 10 40 30 100
KemicTep

yxeixTap, 10 12 20

KIHIMKE

IIYKBIKTAp

Er, kyceri  125/25 125/25 75/25 150/25 125/25 125/25 100
Bansik, 100 100 100 100 100 100 100
OalIBIK

eHIMIepi

IpimMrnik 70 90 100 150 100 300
Crip 15 15 15 20 20 10
Kympiptka / 1 1 1 1,75 1 1 3
JaHa

Atipan 100 200 200 100 200 200

Cyr 300 200 200 300 300 200 500
Caper wmaii, 40 40 60 40 30 40 60
OaJIKBITBUIFaH

Ocimuaik 20 20 40 20 20 20 12
Mabl

Kaiimaxk 20 20 40 30 30 30 150
Kant, kongut 60 60 60 60 15 60 100
eHimepi

[Mait 2 2 2 2 2 2 1
Kode, kakao 1 1 1 1 1
AIIBITKEI 1 1 1 1 1 1

Ty 6 6 6 6 6 6 10
Krizanak 3 3 5 5

e3beci

Maiineirer 20 50

% xinerei

Kewmic 100 100 100 100 100

IIBIPBIHIAPEI

TyOepKyJie3re Kapchl aypyxaHajap MeH OeiiMmiienep ymiH Oip HayKacTelH Oip
KYHT1 3aTTail HopMajapbl
ATtaysl Epecextep yirin ~ bananap
3 »xacka Jerid 3-ten 7 xacka nerin 7-nen 14 xacka 14-ten 16 »xacka
IEHIH IEeU1H

Kapa 6unait Hanb 150 50 100 100 150



Bunaii HaHBI 300 100
Bunaii yaer 80 40
KapTton yHbI 10 2
Kapwmamap, 80 30
MaKapoH/ap

Kapron 400 180
Kexkenicrep 500 200
XKac xemicrep 200 100
Kenripinren 30 5
KemicTep

XKewmic mbipbiHaapsr 20 50
KanT, xoHawuT. 100 100
eHIMIEepi

Et xoHe kyc eti 200 100
TyxeIK eHIMIEPI 20 5
banpik 100 20
Maiimabak, 10 3
YBUIIBIPBIK

Cyr, aiipan 500 500
IpiMmmix 70 50
Karimak 30 20
Maitnseirsr 20 % 5 5
Kineren

Mau mMaiibt 60 25
OCIMIIK MaibI 25 15
JKymbipTKa /nana/ 2 1
Kodoe 2 0,5
Tai 2 1
Kaxao 2 05
Ty3, ampl kocnamap 10 3
Crip 15 5
Oananap aypyxaHallapblHJa,

100
50

70

300
300
100
15

100
100

150
10
50

500
60
20

30
20
1
0,5
1
05
5
10

OeniMIIIeNIepiHIe

150
70

70

300
300
100
25

150
100

200
20
60
10

500
60
30

50
20

5
10

1

300
80
10
80

400
500
200
30

200
100

200
20
100
10

500
70
30

60
25

10
15

Haykacka  (Gamanap),

nep3eHTXaHaiap MeH OeiMIIeNeperi )KYKTI ®KoHe OocaHFaH difenaepre

Artaysl

Kapa Ounaii HaHbI
bunait HaHBI
bunait yHb1
KapTtom kpaxmaisr

Maxapon eHimMzepi

1-nen 3 »xacka Jeiinri

30
70
10
3

10

XKapmanap oHbIH inriHge

Kapa KYMBIK

3-teH 7 xacka JeriHri

50
150
25
3

15

10

7-neH 14 jxacka AeHiHri KYKTI *oHe OocaHFaH

100
250
35
5
20

20

olfenaep yIIiH
200

250

15

5

20

15



Cymbl repkyieci

MaiiJa )xapma

KypiIi

Tapsl

aprma ),apmachl

Kyrepi

MOJITABAIIBIK

Kapron

Kexkenic OapibFsl, OHBIH
iminze:

KBI3BLIIIA

JKac Ty3JalFaH Karycra
usI3

KOK THs3

aKKeNeK, aCKOK

ca0i3

KUSIp, KbI3aHAK,

JKaCBLT OypIIaK

Kac xemictep

Kewmic, KOKOHIC
LIBIPBIHAAPEI

KenripinreH sxxemictep
ET, xyc eti

Banpik, Oanbik eHiMaepi
KymbipTka /nana/
IpiMmrix

Crip

Cyt

Capsl Mait

OCIMIIK MaibI
Kaiimak

Kanr, Bapense

Ty3

Kepi3anax e3beci

IHan

Kode,kakao

HIyxeIK eHIMIEPI

whm L D 0 9 DN

200
200

25
150

40

15
75
50

10
100
50
1,2
40

500
30

15
50

10
10
15

260
250

35
150
10
10
10
50
10
20
100
100

15
125
60

50
10
450
45

20

N W W

15
15
15

350
400

55
200
20
15
15
60
10
25
100
150

30
150
75

60
15
550
55
10
25

—_— N W

15
15
15

400
400

55
200
20
15
15
60
10
25
100
200

30
200
100
1
60
15
500
40
20
25
100
10
3

2

1
10

Eckepry: Oamanapasl eMmiaeyre OpraHU3MHIH Kalopusuiapra, OeloKTap MeH
MUKPO3JIEMEHTTEPTe KAKETTUIINH apTThIpyFa OKEJETIH TOPMOHAAP/IbI, XUMHUS TEpanusHbl
KoHe T.0. y3aK yakbIT KOJJIaHFaH jKarjaija, TaramaapablH Oip TYpiH €KIiHII TYpiMEH
aybICTBIpYFa JKOHE TYTBIHYBIH Olp TYpiH a3aiiTy eceOiHEH eKIHIUICIHIH KOJIEMIH YIFalTyra
pykcatr erimenmi. bynm perre, coHpali-ak TaMaKTaHYIbIH palMOHBIHAA TyOepKyne30eH



aybIpaThIH Oanajap YIIIH €CeNTeNTreH YbULIBIPHIKTBI HOpMa OOWBIHIIA KOJIIaHyFa pyKcaT
eTuIeIl.

KEKeJIereH  JeHCAyJBIK  cakTay  yubIMaapel  ymiH | HaykKacTelH  Oip
KYHT1 3aTTaii HopMajapbl

ATaysr ¥YOC-HBIH TyOGepkyIe3iik emec caHaTOPHIAIIED Cobmnep yiii  Kynnmisri Kan
KaTBICYIIBUIAPBL 3 yeacren noifin 3-Ten 7 kacka 7-meH 14 CTallMOHApIIAp TaIlChIpFaH
M ¢ H neiiin JKacka Jiedin KyHT1
Myrenekrepi JIOHOpJIap
YIIiH YIIiH

Kapa Ommait 150 30 100 150 50 200 100

HaHbI

bupaii vanet 300 70 150 250 100 200 150

bunait yaer 30 15 50 80 20 10 15

Kapmanap, 80 35 60 85 35 40 80

MaKapoH

OHIMIICp

Kapron 400 150 200 350 150 200 320

Kekenicrep, 550 200 300 400 300 200 320

KsIp

XKac xemicrep 200 150 150 150 250 100 120

Kenripinren 30 15 20 20 15 20 12

KemicTep

Kacorn 30

Oypiak

Kewmic 25 50 100 150 50

IIBIPBIHBI

Kant 40 70 80 80 50 60 60

Konnutep 45 10

eHIMIEpi

Er, xyc eti 155 70 150 200 120 100 90

Iy x)bIK 20

eHIMIEpi

Baxpix 130 20 150 200 25 50 50

Crip 15 3 10 20 10

Cyr 400 600 500 450 700 200 365

IpiMmmix 50 40 100 100 50 100

Kaiimak 20 10 15 25 20 100

Capsl mait 40 25 40 55 30 30

Ocimuik maiter 40 2 5 10 6

Kymeiptka /1 0,5 1 2 1

naHa/

Kodoe 1 1 3 3 1 0 1

Taif 2 2 2 2 2 3 1

Kakao 2



Ty3, amser 10 5 8 10 5 6 6
Kocrmanap

Kpizanak 5
e30eci

AIIBITKEI 4 1
Kapton yHbI 5 8 8 3 10 5
Atipan 150 180

Banamapra 50
apHaJFaH eT
KOHCepBiIepi

Kazaxkcran PecnyO6nuxacsl
Y Kk iMmeT1HI1H

2002 K BbI JI T bl 26 KaHTapaarsl
N 1 2 8 KayJdBb ME€EH

OEKITUIreH

EMney-anasiH anxy YWRIMAApeIHBIH Oenimmienepi Oo#piHma 1 Tecek OpHIHIH
KYMCaK MYKOMMaJIMEH Ka0IbIKTay HOpMaJIaphl

/GipmiKTi/

ByiisiMaapabiy/  TepaneBTiK HEBPOJIOTUSUIBIK, KAPAUOJIOTUAIBIK KYKITAJIb aypyiuap,

OemiMienepain Tepi-BEHEPOJIOTHSLIIBIK

araybl 1 Tecekke maiimamaHynaelH | Tecekke  maiiganmamy 1 Tecekke  maiimamany
apHaJFaH 3aTTap KBUIABIK MEp3iMi apHaJFaH 3aTTap Mep3imi apHaJFaH 3aTTap Mep3imi
CaHbI CaHbI CaHBbI

I. Aypynapra apHaiFaH KUiMJIEp KOHE TOCEKTEP

Keiige, im 5 3 5 3 6 3
Koillek /maiika/

Tpycunep /tpuko 2,5 3 2,5 3 4 3
, Tamb6an/

HayxacTtapra 0,2 2 0,3 2 0,3 2
apHasiFaH Oac

opamai

Axkaitma 5 4 6 4 7 4
Kepme teicTap 4 5 4 5 5 5
Tecenim (1 3 9 5 5 3
JKasITBIK)

CBIpTKBI 7 3 7 3 7 3
JKACTBIKTHIC

[mki xKacTHIKTRIC 2 2 2 2 2 2
Tro(sK THICHI 1,5 3 1,5 3 1,5 3
Hayxacrapra 5 3 5 3 6 3
apHalFaH

opamMainzap

II. HaykacTtapra apHaIiFaH TOCEK jKaOIBIKTaphl MCH 0acKa Ja 3aTTap
Marparg 1,5 5 2 5 2 5
Kyc xacTbik 2 10 2 10 10



Keuer kepme /1,5
KYHII,
KapThUIail KyHII

/

Kazrer xepre (1
KYMCaK)

3ar KanmsIkTaps! 0,2

Haykacteig im 1
KHI1M
JKaOIbIKTapbIH
CaKTaWThIH
KAIIIBIKTap

blgsic cypryre 0,25
apHaJFaH
opamaingap

III. Haykacrapra apHanFaH KHiMIep MEH asK KAIMIEP

JKesr xanar (yit 2
KHIM)

JKaszrer xamat (yit 2
KHiM)

Yiine xwuetin 0,5
TOIMIIKE

Byitermpapaei/  bamamap Gemimienepi

OeiMIIIeaepIiH

aTaybl
4 6ip

1 »xacka geiin

[Taitnanany by
apHaJFaH 3aTTap KBUIOBIK Mep3iMi
CaHBbI

1,5 6
1 4
0,2 4
1 3
0,25 1
2 3
2 3
0,5 1

1 >xacran 3 »kacka Jeiid

0ip Tecekke IlaiimamamynsiH
apHaJFaH 3aTTap SKBUIOBIK Mep3iMi
CaHbI

I. Haykacrapra apHaiFaH KUiMJIep MEH TOCEK >KaOabIKTaphl

Keiige, 1m
KOHIIeK

Bamagpig im 25
KoHIeK /Maiika/

bananbiH TYHTI
Koeri

Tpycunep (140
TIOJI3YHKH)

Bac opaman (3
YEMYHK)

AKxaiima (7
Gamanap,
epecexTep)

Onepanusiblk 5
J)KoHe Oaimar
TaHY
Ka>XETTIIITrH

Koca allFaHjza
XUPYPTHUSITBIK

10 3
20 3
2 2
7 4
5 4

2 6
1,5 4
03 4
1 3
0,25 1
2,5 3
2,5 3
1 0,5

3 »xacrtad 7 )Kacka neuid

0ip Tecekke Ilaiimamanynsiy
apHaJFaH 3aTTap SKBUIIBIK Mep3iMi
CaHbI

5 2
4 3
5 2
2 2
7 4

4



Oeitinneri
Oamamap
Oemimmienepine
apHaJIFaH
KOCBhIMIIA
aKKanma

Tecek 8
KASAIBIKTapel
XUPYPTHIIBIK
Oeliingeri
Oamamap
GeniMmenepi

YIIiH KOCHIMIIIA)

Kasrer xasuieix / 100
ToceHim/
KbLIbI JKastaelK 25

Kepme THIC /5
b6amamap,
epecekrep/

ChrIpTKBI
JKaCTBHIKTBIC

[1IKi JKaCTHIKTHIC
Trodsx THICH

Hayxkacrapra 5
apHaJIFaH opamal

II. HaykacTapra apHaJIFaH Tecek >ka0JbIKTaphl JkoHe Oacka Ja 3aTTap

Marpar (6ananap 1,5
, €peceK)

Kyc xacTbik

Kepmne /xyumi, 2,5
KapThulail KYHII

/, /6amanap,
epecekTep/

Kazrer TYKRTI 2,5
Marta Kepme /
b6ananap,
epecekTep/

HaykacTeiH im
KH1M
KaOABIKTapbIH
CaKTaNTBIH
KaIlIIBIKTap

3ar xammsIkTaps! 0,5

Kepyert 2
JKAHBIHIAFbI
Kanraiap

bl nerc 0,25

opamManjapsl

4,5

50

15

1,5

2,5

2,5

0,25

4,5

10

1,5
1,5

1,5

1,5
1,3

1,75

0,25

4,5

10



Kenymrinepre 1 3 1 3
apHaJFaH
JKAMBUTFBI-XaJIaT

I11. Haykacrapra apHajraH KUiMJIep MEH asiK KUiMIep

Keurer xamat  ( 7 3 3 3
mKama, Keusek)

/6amamap,

epecekrep/

Kazrer xamat ( 7 3 3 3
MmKama, KeHseK)

/6amamap,

epecekrep/

Yiige KueTiH 1 1 1 1
Tomimkexep  /
Oamamap,

epecekrep/
Byiibimaapasia/OemiMinenepIin Bananap GemimMienepi
araybl 7 skacTan 15 xacka neiin aHayap yuru

0ip TeCeKKe apHaJIFaH MaijgaaaHyIblH 0ip Tecekke apHairaH [laiigananybIH
3aTTap CaHbl KBUIIBIK Mep3iMi 3aTTap CaHbl KBUIIBIK Mep3iMi

I. Haykacrapra apHaiFaH il KHiMIEp MEH TOCEK KaOABIKTaphI

Keiine, i1 Keiaex 3 2
Banaueiy i1 keitneri /Maiika/
bananbIH TYHTI Keieri

Tpycunep (Toa3yHKH)

Axkaiima (Oanamap, epecexrep)

N L VAR NS RN \S IR \S)
W
[\S)

5
2
5
bac opaman (uenmuuk) 2
7
5

OnepanusislK KoHe Oaiimam TaHy
KaXeTTUIIriHe Koca aJiFaHia
XUPYPTUsUIBIK Oeiinaeri Oananap
OesiMILIeNIepiHe apHAIFaH KOCBIMILA
aKKxaiiMa

o)
~

Tecek asuIbIKTaphl (XUPYPrHsUTBIK
Oeiiingeri Oananmap Oemimiienepi
YILIiH KOCBHIMIIIA)

JKasre! xasbIK /Tocenim/ 5 3

JKBUTBI KasITBIK

Kepre TrIC /6ananap, epecexrep/ 4
CBIPTKBI KACTHIKTHIC 5
I1IKi 5KaCTHIKTEIC 1,5

Tro(sK THICHI 1,5

W W NN~ W
—
W W D W W

Hayxacrapra apHanras opamail 5

Marpar (6ananap, epecek) 1,5 4,5 1 5
Kyc xacthIk 1,5 10 1 10



Kepne (xyHni, kapteinait xxyuai), (12,5
Oamanap, epecexkTep)

JKasrel TykTi Marta kepre (O6anamap, 1,8
epecexTep)

HayxkacTbH inr kuiM skaOapIKTapeiH | |
CaKTaNTBIH KAMIIBIKTAP

3aT KanmbIKTapsl 0,5
Kepyer >xanbpIHIaFbl KanTanap 2
blneic opamanmapsl 0,25
Kenyminepre apHaJlraH 1

JKaMbLIFbI-XajiaT

JKbuter xamar (mmkama, Kewiaek) / 3
Oanaiap, epecekrep/

Kasrer xanmat (mmkama, keiiex) (3
Oamainap, epecexTep)

Yiine kuetiH Tomimkenep (Oananap, 1
epeceKTep)

ByiisiMaapapIH/  XUPYPTHSIIBIK HEHPOXUPYPTHUSIIBIK
Oemimmenepaiy
aTaysl

1 naigananyasiy 1 naigananyabiy

TOCEKKE MK BIJIJIBIK
apHaiFaH Mep3imi
3aTTap

CaHBbI

I. Haykacrapra apHaiFaH KuiMIep MEH TOCEK >KaOIabIKTapbl

Ketine, im 6 3
Keilnek (Malika)

Tpycunep /2 2
TPHKO,

KaJbcoHmap/

Haykacrapra 0,3 2,5
apHanraH Oac

opamManiap

Axkaitma 11 4
Kepme TbIC 4 5
Tecenim (12 5
JKasTBIKTap)

CBIpTKBI 7 3
JKACTBIKTBIC

Tk 2 2
JKACTBIKTBIC

Trodsk TeICBT 1,5 3
Haykacrapra 6 3

apHalfraH
opamMaiap

6

13

17

TOCEKKE K BIJIJIBIK
apHaJraH Mep3imi
3arTap

CaHBbI

3

2,5

KYHIKTI emaey

1 nangananyIbIH

TOCEKKE KBIIJIBIK
apHaIFa" Mep3iMi

3aTTap
CaHBbI

7 3

2 2

1 2,5
16 4
5 5
27 4

7 3

2 2
1,5 3

6 3

6

3

3

1
0 TaTBEMOIOTHSITBIK
OTOJIAPUHT OJIOT USIITBIK
1 naigananyibiH

TOCEKKE K BIJIBIK
apHaIFaH Mep3iMi

3arTap

CaHbI

5 3

2 2

1 2,5
4

4 5

9 4

7 3

2 2

1,5 3

6 3

peaHuy.
aHecTe:
HKOHE K

1 T€
apHAJIF:
CaHbI

15

27

1,5



II. HaykacTapra apHaJIFaH Tecek >ka0JbIKTaphl JkoHe Oacka Ja 3aTTap

Martparn 1,5 5 2 5
Kyc xacTbik 2 10 2 10
Keuter kepme / 1,5 6 1,5 6
KYHAI,

JKapThlIan

KYH/

Kazrer xepre (1 4 1 4
KYMCAK)

3ar 0,3 4 0,3 4
KAIIIBIKTaPhI

Hayxactee im 1 3 1 3
KHIM

JKaOABIKTapbIH

CaKTaWTBIH

KAIIIBIKTap

bl nerc 0,25 1 0,25 1
opamaaapbl

Kenyminepre 0,5 3 0,5 3
apHaJraH
JKAMBUIFBI-XaJIaT

11 Haykacrapra apHaiiFaH KHiMAEp MEH asiKk KHIMAEp

Keiner xamar / 2 3 2 3
nmKama/
Kasrel xamat / 2 3 2 3
mxama/
Yine kwmerin 0,5 1 0,5 1
TOMilIKe

p/c ByiisiMaapaein/ Gemimmienepain TyOepkyies3

NN araybt 6ip  Tecekke

apHaJiraH 3aTrTap
CaHbI

I. HaykacTtap¥bl apHaiIFaH il KHIMIEp MEH TOCEK >Ka0bIKTaphl

1 Keiine, im keinek (Maiika) 6
2 Tpycuinep (Tpuko, KanscoHnap) 7
3 bac opamanmap 1
4 Axoxaiima 7
5 Keprre ThIC 4
6 Teceninr (KasiIbIK) 5
7 CBIPTKBI KACTBIKTHIC 8
8 [1Iki KaCTHIKTHIC 2
9 TrodsIK THICHI 1,5
10 Haykactapra apHaJFaH 8
opamainaap

1,5 5
2 10
1,5 6
1 4
0,4 4
1 3
0,25 1
2 3
2 3
0,5 1
nanugananyIblH

JKBUIIBIK MEp3iMi

W

W W N WA RN R W

II. HaykacTapra apHaJIFaH Tecek >kabIpIKTaphl MEH Oacka Jia 3aTTap

1 Martpan 1,5

5

1,5

1,5

0,2

0,25

0,5

TMCUXHUATPUAIIBIK

0ip  Tecekke
apHaJFaH 3aTTap
CaHBbI

1,5

5 1,5
10 2
6 1,5
4 1
4 0,5
3
1
3
3
1
nanjgananyblH

JKBUIIBIK MEp3iMi

—_—

D W D W W kA~ W



2 Kyc *acTbI 2 10 2 10

3 JKbuer Kepne /KYyHAL, JKapThuiail 2 5 1,5 5
KYHII/
4 “Kaznpl, kepre /Tykri/ 1 4 1
5 3aT KammbIKTaphl 0,5 4 0,5 4
6 HaykacTelH im  KHIM 1 3 1 3
JKaO/IBIKTaphIH  CaKTaHTBIH
KaIIIBIKTap
7 blapic opamangapbr 0,25 1 0,5 1
II1. Haykacrapra apHajFaH KHiMJIEp MEH asK KHiMIep
JKbuiel Xanar /mmxama, koinex/ 2,5 3 3 3
JKasrbl xanar /mmxama, Kemiaex/ 2 3 3 3
Yiige KUETiH TOMIIIKE 0,5 0,5 1 0,5
ByiibiMaapabiH/  THHEKOJIOTHSUIBIK aKyurepiik OesiMinesnep, )KYKTUTIK MaTOJIOTHSICHIHBIH OeiMItenepi
GomiMIIENEPAIH | 1ocexke MmaljamaHnyablH ~ KYKTI koHe OocanraH oifenmep JKaHa TyraH HopecTelep YIIiH

araysl apHAJFAH 3aTTap SKBUIIBIK MEp3iMi YIIiH

CaHbl 1 TOCEKKE nainananyasig 1 TOCEKKE naiiananyabiH

apHaJIFaH 3aTTap KBUIABIK MEP3iMi apHaifaH 3aTTap JKbUIIBIK Mep3imi
CaHBI

I. Haykacrapra apHajFaH il KHIMIEP MCH TOCEK a0 abIKTaphI

Keiige, im 6 3 8 4
KoHIeK /Maiika/
Kana Ttyran 20 2,5

HapecTeiepre
apHaJiraH KoiIeK

ApHaiisl g 3 3

Hayxkacrtapra 0,5 1,5 2 2

apHasiFaH Oac

opamainaap

Arokaiima 10 4 9 4

Kepne Ttoic /4 5 4 4 4 4
epecexTep,

Oamaap

Tecenimr 17 4 37 4

JKasrbl KasIbIK 115 5
JKBLIBI JKASITBIK 15 5
ChIpTKBHI 7 3 7 3

JKACTBIKTHIC

[k KacTBIKTBIC 2 2 2 2

Tro(sK THICHI 1,5 3 1,5 3

Hayxkacrtapra 6 3 9 3

apHaJIFaH opaMall
I1. HaykacTapra apHaJiFal Tecek skababIKTapbl MeH Gacka 1a 3arrap
Martpar /1,5 5 1,8 5 1,5 4,5

epecekTep,
Oananap/



Kyc xacTpIk 2 10 2 10

Keuer kepne / 1,5 6 1,5 6

KYHII,

JKapThUIal KYHI

/

Tykri xepme /1 4 1,5 4 3 5
epecexTep,

Gananap/

Banamapneig 3 5
MaTa Kepirieci

3ar KanwsikTapel 0,2 4 0,5 4
Haykacteig im 1 3

KHIM

a0 IBIKTapbIH

CaKTalTBHIH

KaIIBIKTap

bl n 61 c 0,25 1 0,5 1
opamaaapbl

Kepyer 2 4
JKAHBIH/IAF b
KajTanap

I11. Hakacrapra apHanfaH KHiMJEp MEH asiK KHiMIep

JKb1161 Xamar 2 3 2 3
JKasrel xamar 2 3 2 3
Yiige xwuerin 0,5 1 1 0,5
TOMIIIKE

AMOyIaTOpUSAIBIK-EeMXaHAIBIK ~ YUBIMAApAbl  (OemiMmInenepai) KyMcaK MYKoMMaJIMEH
a0 IBIKTay IBIH HOpMaJIaphl

bytisimmap asra/ oliesiiep KOHCYNbTALUsIAPHl YIIIH (KCKE JXKOHE eMmXaHauap, amOyiartopusiap, aypyxaHa
OeniMINeNep iy aTaybl  MEp3cHTXaHaIap YHICPiHiH KypaMblHa KipeTiH) MEKEeMEJIEPiHiH  aMOYIaTOPHSIIBIK-EMXaHAJBIK
Gemnimienepi yiiH

1 mopirepiik KpI3MeTKe TMaiiiamaHyablH JKBUIOBIK | Jopirepiik KbI3METKE MaiJaaHyIbIH JKBUIIBIK

Ka)XeTTi HOpMa Mep3imi Ka)XeTTI HopMa Mep3imi

Axokaiima 5 4 8 4
TeceHin (KasIbIK) 2,5 2 11 3,5
ChIPTKBI KACTBIKTHIC 0,8 2,5 2 3
1K1 KacCTBIKTHIC 0,3 2 0,1 2
XKactpik 0,3 10 0,3 10
3ar KanmbIKTapbl 0,2 2 0,2 2
Hayxkacrapra apHanran 0,5 1
opamMaizap

Kepre TpIC* 0,3 2
KepIe 0,3 4

* emxaHanapja, amOylatopusuiap/ia, aMmOyIaTOPUSIIbIK-eMXaHabIK OeiMIIenepe
OaNIBIKIIEH EMCY OpBIHIAPhl OOJFaH JKaFaaiia
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